[image: image1.png]

2

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРАВИТЕЛЬСТВА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

	11.04.2011

	№
	1-од

	г. Киров

Об утверждении Положения о проведении администрацией Правительства Кировской области ежегодной оценки   результатов деятельности органов исполнительной власти Кировской области

         В целях совершенствования системы результативного управления в органах исполнительной власти Кировской области, в соответствии с протоколом заседания межведомственной комиссии по оценке результатов и эффективности исполнения государственных функций органами исполнительной власти Кировской области от 19.01.2011 ПРИКАЗЫВАЮ:

         Утвердить Положение о проведении администрацией Правительства Кировской области ежегодной оценки результатов деятельности органов исполнительной власти Кировской области. Прилагается.

Заместитель Председателя

Правительства Кировской области –

управляющий делами

Правительства области    А.В. Перескоков

C:\Documents and Settings\n119kei\Мои документы\2-од от 11.04.2011.DOC

[image: image1.png]_1042349833.doc
1

2

[image: image1.png]

30.01.01\8:51\Документ4

k-1\ag

30.01.01\8:51\Документ4

\k-1\ag